
 

 

 

Decreto n. 1810    Oggetto: Modifica Bando D.R. n. 1567 del 9 maggio 2019 

Prot. n. 69531 

Titolo: V classe: 2 

 

IL RETTORE 

VISTO il bando di dottorato, emanato con D.R. n. 1567 del 9 maggio 2019; 

CONSIDERATO che l’art. 1, comma 6, del bando stabilisce che eventuali modifiche, aggiornamenti o 
integrazioni al suo contenuto saranno resi noti, in via esclusiva, con la pubblicazione 
sul sito internet: http://phd.unipv.it/; 

VISTA la nota con cui il Coordinatore del corso di dottorato di ricerca in Scienze del Testo 
Letterario e Musicale richiede che la borsa di studio “Luigi Meneghello”, finanziata 
dalla Fondazione Maria Corti, sia finalizzata allo svolgimento di ricerche relative 
all’opera di Luigi Meneghello. I candidati che intendano concorrere per l’assegnazione 
di tale borsa dovranno esprimere il loro interesse prima dell’inizio del colloquio e la 
commissione stilerà un’apposita graduatoria di merito;  

CONSIDERATA la necessità di dover provvedere alla modifica del bando 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

L’Allegato 1 al bando di concorso in oggetto, relativamente al corso di dottorato di ricerca in Scienze 
del Testo Letterario e Musicale, risulta così modificato: 

 

POSTI CON BORSA 
DI STUDIO: 

5 n. 4 borse di studio finanziate dall’Università degli Studi di 
Pavia; 
n. 1 borsa di studio “Luigi Meneghello”, finanziata dalla 
Fondazione Maria Corti, finalizzata allo svolgimento di ri-
cerche relative all’opera di Luigi Meneghello. 

POSTI SENZA 
BORSA DI STUDIO: 

2   

POSTI TOTALI:   7   

 
 
 
 
 
 
 
 

http://phd.unipv.it/


 

  

 
NOTE: I candidati che intendano concorrere per l’assegnazione della borsa di studio “Luigi Me-
neghello” finanziata dalla Fondazione Maria Corti e finalizzata allo svolgimento di ricerche rela-
tive all’opera di Luigi Meneghello, devono esprimere il loro interesse prima dell’inizio del collo-
quio. La Commissione approfondirà, al termine del colloquio, anche i temi della ricerca finalizza-
ta e stilerà un’apposita graduatoria di merito. 

  

 

Pavia, 29/05/2019 

 
                                                                                      IL RETTORE 

                                                                                       Fabio Rugge 

                                                                      documento firmato digitalmente                                             


